בהתאם לסעיף 7(א)9, לצו המועצות המקומיות (נוהל קבלת עובדים לעבודה), התשל"ז-1977, מכריזה המועצה המקומית ערערה על משרה פנויה ומבקשת לקבל הצעות המעוניינים במשרה.

הליך שווינוי חוזר מספר 114/2020 לתפקיד עו"ס מיצוי זכויות וקהילה במרכז עוצמה